裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財政部高雄國稅局苓雅稽徵所  書函
地址：高雄市苓雅區民權一路85號8樓
電話：07-3302058分機6219
傳真：07-3302498
電子信箱：NE02235@ntbk.gov.tw
承辦人：陳美粧

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年10月18日
發文字號：財高國稅苓服字第1050403896號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (310902000Q0000000_JCS21050403896-0005-.jpg)

主旨：本局舉辦105年度防制菸品稅捐逃漏暨「反私菸藝起來」

　　　租稅宣導活動，請惠予轉知貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、隨函檢送活動DM電子檔，請惠予配合於貴校網站首頁設置

　　　連結本活動官網105年度防制菸品稅捐逃漏暨「反私菸藝

　　　起來」租稅宣導活動(網址：http://2016ntbklala.

　　　weebly.com/)， 俾利學生知悉旨揭活動。

  二、貴校學生如有參加意願，可逕洽本案執行廠商蒲小姐(聯

　　　絡電話：07-7318169)或至活動網站參閱。

正本：國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立中山大學、國立高雄第一科技大

　　　學、高雄市立空中大學、高雄醫學大學、高苑科技大學、正修科技大學、

　　　和春技術學院、東方學校財團法人東方設計學院、樹人醫護管理專科學校

　　　、育英醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、國立臺南大學、國立

　　　屏東大學、台灣首府大學、台南應用科技大學、大仁科技大學、遠東科技

　　　大學、南榮科技大學、國立體育大學、亞太創意技術學院、萬能科技大學

　　　、馬偕醫護管理專科學校、國立臺北護理健康大學、元培科技大學、銘傳

　　　大學、世新大學、樹德科技大學、輔仁大學、育達商業科技大學、環球科

　　　技大學、耕莘健康管理專科學校、南臺科技大學、國立政治大學、國立交

　　　通大學、實踐大學、國立高雄餐旅大學、臺灣觀光學院、大葉大學、中國

　　　文化大學、長庚大學、輔英科技大學、國立成功大學、文藻外語大學、國

　　　立高雄海洋科技大學、慈惠醫護管理專科學校、義守大學、長榮大學、明

　　　新科技大學、明道大學、東海大學、國立勤益科技大學、開南大學、國立

　　　清華大學、國立中正大學、國立臺中科技大學、逢甲大學、嶺東科技大學

　　　、國立臺北大學、中國科技大學、國立臺北商業大學、真理大學、德明財

1050010642
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　經科技大學、國立高雄應用科技大學、國立彰化師範大學、國立屏東科技

　　　大學、國立虎尾科技大學、淡江大學、亞洲大學

副本：春風創意活動有限公司

第 2 頁　共 2 頁